

OKRESNÍ SOUD V DĚČÍNĚ

Masarykovo nám. 1, 405 97 Děčín,

tel.: 412709811, fax: 412510039, e-mail: podatelna@osoud.dec.justice.cz, IDDS: yj4abqb

NAŠE ZNAČKA: 50 Si 49/2020
VAŠE ZNAČKA: neuvedena
VYŘIZUJE: Petra Kristenová
DNE: 16. března 2020



Žádost o poskytnutí informace ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

Vážený,

k Vašemu požadavku ze dne 11. 3. 2020 kde žádáte:

1. Kolik žalob na zaplacení dlužné mzdy Váš soud zaznamenal v letech 2017, 2018 a 2019 od cizinců třetích zemí, kteří na území pobývali bez pobytového oprávnění a byli zaměstnání nelegálně?
2. V kolika případech byla žaloba úspěšná? V kolika případech byla dlužná odměna skutečně zaplacená (máte-li o tom informaci)?

Vám sděluji, že provedenou lustrací v informačním systému soudu nebylo zjištěno, že by u Okresního soudu v Děčíně byla podána žaloba o zaplacení dlužné mzdy cizinci třetích zemí, kteří na území pobývali bez pobytového oprávnění a byli zaměstnání nelegálně.

S pozdravem

Petra Kristenová
správce aplikací